



Norske Rosenterapeuters Forening inviterer til helgekurs i Oslo med Maud Guettler og Martial Duvoisin:

«Pusten og intuisjon i Rosenmetoden»

Tid

Fredag 23. august kl. 17-20, lørdag 24. august kl. 10-17 og søndag 25. august kl. 10-16

Sted

Steinerhøyskolen i Oslo, Professor Dahls gate 30, i Aulaen

Kurslærere

**Maud Guettler** er halvt norsk, halvt sveitsisk og bor i Berlin. Hennes første utdannelse var som fysioterapeut, og da hun senere kom i kontakt med Rosenmetoden, åpnet det seg en ny horisont. Maud ble Rosenterapeut i 2008 og lærer i Rosenmetoden i 2013. Hun er også somatic-experiencing terapeut.

**Martial Duvoisin** er fransk, men har bodd i Tyskland i mer enn 35 år. Han er utdannet fysioterapeut, rolfer og osteopat, men etter at han fant Rosenmetoden, er det dette som har vært hans behandlingsmetode. Martial ble lærer i Rosenmetoden i 2015.

Maud og Martial møttes på et Rosen-kurs for 18 år siden, og etter det har de gått felles veier. De underviser sammen, men også med andre kollegaer i Tyskland, Sveits, Frankrike, Bosnia og Litauen.

Kursets innhold

Hva er intuisjon, og hvordan passer intuisjon inn i Rosenmetoden? På dette kurset skal vi utforske hva vi ser (body reading), hva vi hører, hva vi føler og hvor intuisjonen har sin plass. Hva er forskjellen mellom intuisjon og interpretasjon? Det blir et praktisk og eksperimentelt kurs med mange øvelser og tid til å komme i kontakt med oss selv, de andre og vår intuisjon.

## Språk

Kurset holdes på norsk. Maud Guettler snakker norsk, Martial Duvoisin engelsk og fransk. Du vil få hjelp til oversetting ved behov.

## Benker

Vi har behov for at noen av deltakerne tar med seg behandlingsbenk. Jo flere som har med benk, jo færre blir det som må dele på hver benk. Vi er svært takknemlige for hjelpen til dette, så du får 250 kroner i rabatt på kurset for hver benk du tar med. Si fra i påmeldingen så du får riktig faktura.

## Ta med

- Alle deltakere må ta med laken, pute og teppe til seg selv.
- Ta med lunsj. Vi serverer kaffe, te og litt snacks. Det fins matbutikk i nærheten.
- Innesko / varme sokker hvis du ønsker det.

## Pris

3750,- for medlemmer i NRF (betingelser betalt medlemskap før påmelding)

Early Bird-pris for medlemmer: 3250,- ved påmelding før 1. juli

4500,- for ikke-medlemmer

## Påmelding

Påmelding på e-post til [styret@rosenmetoden.no](mailto:styret@rosenmetoden.no) senest 15.8.24, Early Bird senest 30.6.24

Faktura med kort betalingsfrist sendes ut på e-post rett etter at påmeldingsfristen er gått ut.

**Vi gleder oss til kurs og ønsker dere alle velkommen!**

**Hilsen styret i NRF**